БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
Я*АУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* МАКСИМОВО   АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е  ХАКИМИ»ТЕ
	[image: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              ҠАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16 август  2016 й.                       № 27                       16 августа  2016 г.

Об утверждении схемы расположения земельных участков
на кадастровом плане территории сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

           Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесение изменений в Земельный кодекс Российской Федерации» и Приказом Минэкономразвития от 27.11.2014 г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать размещение объекта: «Реконструкция трубопроводов Четырманского нефтяного месторождения. (2017г.)», участок: Реконструкция нефтепровода от БГ-2 до скв. 4097.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 9785 кв.м., из них 970 кв.м. в аренду сроком на 49 лет и 8815 кв.м. в аренду сроком на одиннадцать месяцев.

02:54:200202:57:ЗУ9 площадью 65 кв. м.;
02:54:200202:ЗУ10 площадью 5 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ11 площадью 41 кв. м.;
02:54:200202:516:ЗУ12 площадью 13 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ13 площадью 6 кв. м.;
02:54:200202:516:ЗУ14 площадью 8392 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ15 площадью 239 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ16 площадью 54 кв. м.;
С видом разрешенного использования «трубопроводной транспорт»,  из категории земель – «земли сельскохозяйственного назначения», расположенных: Российская Федерации, Республика Башкортостан, МР Янаульский район, СП Максимовский сельсовет, на кадастровом плане территории, согласно приложению к настоящему постановлению.

02:54:200202:57:ЗУ1 площадью 30 кв. м.;
02:54:200202:ЗУ2 площадью 14 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ3 площадью 56 кв. м.;
02:54:200202:516:ЗУ4 площадью 2 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ5 площадью 139 кв. м.;
02:54:200202:516:ЗУ6 площадью 667 кв. м.;
02:54:200202:57:ЗУ7 площадью 51 кв. м.;
02:54:200202:516:ЗУ8 площадью 11 кв. м.;
С видом разрешенного использования «недропользование»,  из категории земель – «земли сельскохозяйственного назначения», расположенных: Российская Федерации, Республика Башкортостан, МР Янаульский район, СП Максимовский сельсовет, на кадастровом плане территории, согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Срок действия решения об утверждение схемы расположения земельного участка составляет два года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Максимовский сельсовет
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Янаульский район                                         					    А.А.Хузин
image1.png